РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: gerb_sr]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  23.10.2018   №  810-п
г. Шуя

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и     индивидуальных предпринимателей на 2019 год (прилагается).
2. Направить план проведения плановых проверок юридических лиц и     индивидуальных предпринимателей на 2019 год в Шуйскую межрайонную      прокуратуру.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования.

Глава  Шуйского муниципального района                          С.А. Бабанов
image1.jpeg